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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66424201V

2. Data e Regjistrimit 24/02/2026
3. Emri i Subjektit BLAIA GLOBAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare   Rruga 2 Dhjetori, Hyrja 1, Ap. 1, Kati 
perdhe, Himare, Vlore 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndërtime civile, industriale, ekonomike, ndërtime 
rrugësh, kanalizime, ujësjellës, tregtim materialesh ndërtimi 
etj. Investim në ndërtime civile dhe industriale të çdo lloji. 
Bar-Bufe. Punime ndërtimi, montim dhe rikonstruksion 
objektesh të çdo lloji. Projektim, mbikëqyrje punimesh 
ndërtimi, kolaudim punimesh ndërtimi, studime urbanistike, 
konsulencë inxhinierike, preventiv, tregtim, import, eksport 
materialesh të ndryshme, kërkime gjeologjike, vlerësime 
mjedisore dhe punime topografike, punime digjitalizimi, 
studime dhe projekte gjeologjiko-inxhinierike, studime dhe 
projekte hidro-gjeologjike. Ndërtime rrugore të kategorisë së 
parë, të dytë, të tretë dhe të katërt, punime bonifikimi. 
Prodhim materialesh ndërtimi si dhe transportimi i tyre. 
Aktivitet në hoteleri dhe turizëm, bare dhe restorante, 
aktivitete detare. Punime në prodhimin dhe shpërndarjen e 
energjisë, punime shërbimi, rilevime topografike, elektrike 
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etj. Ndërtime civile të të gjitha kategorive. Në fushën e 
projekteve të ndërtimeve civile, turistike, prodhimi i 
materialeve inerte, prodhim elementësh renda dhe beton-
armë. Operacione blerjeje dhe shitje të pasurive të luajtshme 
dhe të paluajtshme. Shoqëria, përveç sa më sipër, mund të 
shesë, të blejë dhe të marrë pjesë në forma aksionesh ose jo, 
në shoqëri të tjera vendase ose të huaja që kanë të njëjtën ose 
të ngjashme veprimtari. Administrim dhe konsulencë në 
fushën e hotelerisë, restoranteve dhe bareve, përfshirë këtu 
edhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise.-Te 
marre pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, infranstrukturave, te 
energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera.-Te marre pjese 
me aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me 
renda te perbashket qe kane renda shoqeror dhe aktivitet te 
ngjashem me te.-Te krijoje renda dhe zyra perfaqesie ne 
qytete te tjera te Shqiperise, ose ne shtete te tjera, ne 
perputhje me legjislacionin e tyre.-Te kryeje cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore,aktivitete keto te konsideruara rend 
dobishme apo te nevojme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tekalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara 
me siper.-Projektim ren gjitha llojeve te veprave energjitike, 
ndertimi i hidrocentraleve te te gjitha llojeve dhe 
impjantevete ndryshme energjitike.-Menaxhimi dhe operimi 
i veprave te ndryshme energjitike.-Operimi optimal tekniko 
ekonomik i hidrocentraleve , tremocentraleve dhe llojeve te 
tjera te impjanteve renda,termale dhe solare per prodhimin e 
energjise elektrike.-Shitja e energjise elektrike klienteve dhe 
operatoreve te ndryshem privat apo shteterore renda dhe 
jashte vendit. Gjithashtu shogëria mund te ushtroj edhe çdo 
lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, qe lejohet nga 
legjislacioni shqiptar ne fuqi.
Ilia Gjiçali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2026 Deri: 20/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dhimitër Gjiçali
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Balil Balili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLAIA GLOBAL
E-Mail: iliagjicali@gmail.com  
Telefon: 0693941098  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-576830-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB5C4E3-A571-46A0-8C12-44A1AAF0D764

